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Inspektorati Qendror i Punés/Centralna Inspektorat Rade/ Central Labour Inspectorate

Bazuar né Ligjin Nr. 2002/9 pér Inspektoratin e Punés, Ligjit Nr. 03/L-017 pér Ndryshimin dhe
Plotésimin e Ligjit pér Inspektoratin e Punés, dispozitén e nenit 23 paragrafi 1.2 t& Ligjit
Nr.06/L-113 pér Organizimin e Administratés Shtetrore dhe Aa]en(.‘,LYQ € Payarura, dispozitén e
e nenit 17 t& Ligjit Nr. 06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizugs
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. L. . . ) o PRISHTINE -:I.'-", NA /PRISTINA
I.  Zyrtari Arton Cerkini Udh&heqé&s i Divizionit pér Cilésite Tnspektimit caktohet “Zyrtar

Pérgjegjés pér Sinjalizim” né Inspektoratin Qendror t& Punés.
II.  Detyrat dhe pérgjegjésité e zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizim jané t& pércaktuara né Ligjin
Nr. 06/L-085 pér Mbrojtjen e Sinjalizuesve.
III.  Me hyrjen né fuqi t& kétij vendimi shfuqizohet vendimi Nr. 189 i datés 04.02.2026
I[V.  Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

ARSYETIMI

UD. Drejtori Ekzekutiv né Inspektoratin Qendror t&€ Punés duke vepruar konformé me
autorizimet ligjore kundrejté obligimit pér t& pérmbushur kéresat e Ligjit Nr. 06/L-085 pér
Mbrojtjen e Sinjalizuesve. pér caktimin e zyrtarit pérgjegjés pér sinjalizim vendosi si né
pikén I t& kétij vendimi.

ndérsa me géllim q& t& sigurohet se zyrtari pérgjegjés pér sinjalizim té posedojé pérgaditje
dhe kualifikim profesional adekuat dhe njohje t& procedurave vendosi si né pikén III t& kétij
vendimi.

Udhézim juridik: n€punési civil i pa kénaqur me kété vendim né afat prej 30 ditésh ka té
drejté ankese né Késhillin e Pavarur Mbikqyrés pér Shérbimin Civil t&€ Kosovés.

Vendimi i dorézohet:
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o Arkivés




